Referat for skolebestyrelsesmgde pa Hellebaekskolen
18.juni 2024 kl. 17.30 — 21.00

Sted: Hellebaekskolen afdeling Hellebaek
Deltagere: Fredrik Fabian Eriksen, Anders Blomgren, Thomas Horn, Rie Kaiser-Nielsen, Inge Anna Jgrgensen, Jacob Levin Svendsen, Nicklas Larsson, Oliver Zillo, Andreas
Westergaard Sevel, Mads Fersner, Christian Kragh, Sarah @rndrup, byradsmedlem Janus Kyhl, 1. suppleant Anders Thyssen, 2. suppleant Anders Asger Nielsen, 3.

suppleant Tor Hjort Falsted og Olga og Nicoline (elevradet).
Afbud: Nicklas, Oliver, Andreas og Anders Thyssen, Janus Kyhl og Jacob

Emne (ansvarlig)
Formalia /Fredrik

Nyt fra elevrad

Haring ferieplan

Mgdeplan

@konomi

Hvad skal vi udrette?
Godkende referat fra sidste made

Sikre at sager fra elevradet bliver
behandlet og evt. implementeret

Behandle udkast til ferieplan for
2025/2026 og 2026/2027

Drafte mgdeplan for
skolebestyrelsen og oversigt over
foreeldremgader

Orienteres om skolens
gkonomiske status. Drgfte
initiativer til tiltag.

Proces hvordan?
Bilag

Elevradet fremlaegger nyt.
Referat pa vej

Bilag

Orientering og kvalificering

Drgftelse og beslutning

Tid
18.15 -
18.20
18.20 -
18.30

18.30 —
18.45

18.45 —
20.00

20.00 —
20.25

Beslutning — hvem ggr hvad?
Anders Asger Nilsen deltog i mgdet som suppleant

Nicoline og Olga havde deres sidste bestyrelsesmgde. Du kunne
forteelle at afgangspraverne forlgb godt og at den afholdte OL-dag
havde veeret en succes.

Til mgdet deltog og Jonathan fra 7.1

Der var ingen kommentarer til de to udkast.

Det fremlagte forslag blev godkendt. Thomas sgrger for at
bestyrelsen bliver inviteret qua Outlook.

Thomas gennemgik skolens gkonomiske status. Det forventes at
skolen har en ubalance pa 1,5 mio i 2024. Denne forventes at veere i
Okr i 2025. Ubalancen skyldes grundleeggende indsatser omkring
det specialiserede omrade.

Byradet skal pa naeste made behandle om hvorvidt merforbrug for
2023 skal eftergives. Senere skal byradet ogsa tage stilling til
merforbrug for 2024.

Alle skoler er blevet bedt om at udvise madehold.

Thomas praesenterede forslag til madehold for resten af 2024.
Blandt andet et forslag om at stoppe med at bruge vikar i
udskolingen efter 12 pausen om at udskyde efteruddannelse af
ledelse og personale til 2025.

Bestyrelse tog forslagene til efterretning og Thomas sgrger for at de
bliver implementeret.



Legepatrulje

Byggesager

Nyt fra ... /Alle
e Foreeldrene
e Personalet
e Ledelsen

Naeste mgde.

Orienteres om skolens nye tilbud
for kommende skoledr

Status for eksperimentariet og for
kantinen

Samle op pa det der er sket siden
sidst med interesse for
skolebestyrelsen.

Lave arshjul
Tale indbydes
kommunikationsveje.

Orientering

Orientering og evt
rundvisning

Anseettelser
Skemaer
afgangspraver

20.25 -
20.35

20.35 -
20.45

20.45 —
20.55

5 min

To af skolens leerere i ressourcecenteret har taget initiativ til at
indfgre legepatrulje. Nu er der uddannet ca 50 elever og projektet
starter op efter sommerferien.

Kantinen forventes klar til august 2024

Eksperimentariet rykker langsomt fremad. Oliver og Anders B er
tovholdere. Andreas og Sarah har derudover skrevet en ansggning
til willumfonden. Denne afventer vi svar pa.

Der er blevet ansat to nye dansk og engelskleerere.

Derudover er der blevet ansat ny mellemtrinsleder og processen for
ny udskolingsleder og souschef er teet pa afslutning.



